
Style 
File

listopad  
2024

Módní válenky



Módní válenky
Pohoda nade vše
Dopřejte svým nožkám pohodlí 
ve stylových válenkách. 

model 1 114 2096 
899 Kč

model 1 114 2220
899 Kč

model 1 114 2210 
899 Kč

model 1 114 2222
899 Kč



Módní válenky
model 1 114 2262
899 Kč

model 1 114 2092
899 Kč

model 1 114 2224
899 Kč

model 1 114 2260
899 Kč

Zima volá 
Ale nebojte, hřejivé válenky vás díky vysoké 
podešvi a teddy kožíšku zmrznout nenechají.



Módní válenky
model 1 114 2242
799 Kč

model 1 114 2230
899 Kč

model 1 114 2040
649 Kč

Perfektní parťáci
Kráčejte zimou sebevědomě, stylově 
a hlavně s nohama v teple.



Módní válenky

model 4 690 2552
249 Kč

model  4 690 9264
399 Kč

model 4 690 2574
249 Kč

Nepostradatelná výbava
Protože teplo si zaslouží nejen vaše chodidla.



Módní válenky
Nazujte válenky, oblečte šály, čepice, rukavice 
a hurá vstříc zimě! 
Ať už vyrážíte na hory, nebo na procházku 
městem, chladno vám rozhodně nebude, díky 
stylovým válenkám. 
 
Zimní radosti 
Pohodlí a touha vypadat cool se spolu potkávají 
i v chladném ročním období. Inovativní materiál, 
který zajistí vašim nohám teplo, se mísí s trendy 
designem a prvky z umělé kožešiny. Vsaďte i tuto 
zimu na válenky, které vás ochrání před rozmary 
počasí a zároveň jsou nepostradatelným stylovým 
parťákem. Obujte válenky, nepusťte si zimu k tělu 
a užijte si všechny okamžiky, které zima s sebou 
přináší. 
Tyto trendy a mnohé další najdete za trvale nízké 
ceny v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


